Kính gửi :  Viện Phát triển Doanh nghiệp
                                                 Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt nam
                                                 Fax : 024.35744031

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI THẢO QUỐC TẾ “LÃNH ĐẠO VÀ QUẢN LÝ
TRONG THỜI ĐẠI CHUYỂN ĐỔI SỐ “

Họ tên / Chức vụ :
1. ……………………......…….………….......................……….....…………….…
  2……......................……………………………….......…………..……………..

Tên Cơ quan:…………………..…………..……………….......……...
Địa chỉ…………………………………………………………...........………………
Điện thoại :  …………………………….       Fax :  ………………...........…………

Email :  …………………………….……  Website : ..…………….........…....……
Lĩnh vực kinh doanh:………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….

Đề nghị Fax lại Phiếu đăng ký tham dự cho Viện PTDN  trước ngày 01/07/2020
Tel : 024 35772373/0988420297 , -Fax :02435744031 , Email: nhipp@vcci.com.vn

Ngày         tháng         năm
(Thủ trưởng đơn vị ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]